Concurs

Distanta

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

17.06.22 15:49:15

05010 743311

GPS

17.06.22 15:49:15 +000
17.06.22 15:49:15

Sincronizare

Por. imbarcati: 077
e o et R e
Nr.| Serie inel

Ccrt
N
001 RO 20 169069
002 RO 20 169082
003 RO 21 219483
004 RO 20 169088
005 RO 19 697461
006 RO 21 1214107
007 RO 20 169096
008 RO 21 219434
009 RO 20 169141
010 RO 20 169216
011 RO 20 2018276
012 RO 18 231697
013 RO 19 697408
014 RO 21 219438
015 RO 20 169130
0le RO 20 169078
017 RO 21 219445
018 RO 21 211136
019 RO 13 0179805
020 RO 21 219467
021 RO 20 169148
022 RO 21 219461
023 RO 19 697425
024 RO 20 169131
025 RO 20 169093
026 RO 20 169294
027 RO 21 219429
028 RO 21 219402
029 RO 21 219454
030 RO 21 219499
031 RO 19 697482
032 RO 20 2018285
033 RO 21 219410
034 RO 21 219487
035 RO 19 697411

Nr.inel
Senzor
DA9325DS8
DA11E74A
DA332F07
DA181FOF
DAFABO076
DA3B3422
DA181C79
DA332E10
DA181EEB
DA11DD39
DA181F10
DA181E55
DA11E855
DA332DEF
DA11E6D1
DAD21C77
DA3B3417
DA332E02
DA181DAE
DA332F77
DA181EES
DA332EEB
DAFAB1FF
DA11E80D
DA181E29
DA181CAF
DA332D08
DA3B3472
DA3B350C
DA332D1A
DAE3EQ022
DAFAB366
DA11E9A4
DA3B3414
DAE3E062

Loc lansare
Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Data

Nr.
Ant

01
02
02
02
02
03
03
02
03
03
03
04
04
03
02
03
04
03
03
04
04
02
02
03
03
02
02
03
01
03
03
01
02
03
02

Nom

070
051
001
005
069
023
009
076
024
022
003
019
045
017
063
050
056
074
008
010
007
073
066
044
065
015
020
031
041
075
043
004
047
037
049

8.06.22 18:09:22
8.06.22 18:09:22

+---d---t---+

Sec
Nr.

+---d---t---4

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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RUSU ALEXANDRU

GPS
+000

Obs.



Concurs 1 Loc lansare
Distanta ; Data lansarii
Cod columbofil: 05010 743311 Columbofil
Latitudine Longitudine

Ceas Atomic 17.06.22 15:49:15 GPS Ceas Atomic

Ceas BENZING 17.06.22 15:49:15 +000 Ceas BENZING
Sincronizare 17.06.22 15:49:15

Por. imbarcati: 077 Por. sositi

e e e R Fmmmm e — -
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire

crt are |Senzor Data Ora

Sl e S S s S S e S e L i Sl i e e e = =
036/ RO 21 219428 M DA3B343A[18.06 07:48:06.
037| RO 20 2018030 M DAFAB22E|18.06 07:49:12.
038 RO 20 169126 F DA181F41|18.06 07:49:13
039 RO 20 2018271 F DAFAB202[18.06 07:49:49.
040/ RO 20 169053 F DAD21E84 |18.06 07:49:52.
041| RO 21 219448 F DA332C71|18.06 07:54:48.
042 RO 21 219409 M DA3B3474|18.06 07:54:49.
043 RO 21 219390 M DA3B34E0[18.06 07:54:50.
044| RO 20 2018014 M DAD01157|18.06 07:58:46.
045 RO 21 219424 F DA332E3F|18.06 07:59:47.
046 RO 21 219394 F DA332F12(18.06 08:01:10.
047| RO 21 219498 F DA181F4D|18.06 08:02:28.
048 RO 21 219435 F DA332F17(18.06 08:06:39.
049 RO 21 219412 M DA3B3463|18.06 08:06:43
050/ RO 19 697421 M DAE3DFD5 |18.06 08:10:29
051| RO 21 219406 F DA332CBB|18.06 08:13:16
052| RO 19 697429 M DAE3DFF1|18.06 08:18:19
053| RO 20 169297 M DA91AA23|18.06 08:18:35
054| RO 21 219437 F DA33325E|18.06 08:18:42
055/ RO 21 219401 M DA3B348E|18.06 08:18:43.
056/ RO 20 169100 M DAE3DF42|18.06 08:20:39.
057| RO 20 169022 M DA11E69E|18.06 08:26:48
058 RO 21 219418 M DA3B34D3|18.06 08:32:38.
059| RO 21 219389 M DA11E6F4 |[18.06 08:32:38.
060 RO 21 219496 M DA3B35E3[18.06 08:32:41.
061| RO 21 219452 F DA332C77|18.06 08:34:02.
062| RO 21 219441 F DA332CC4|18.06 08:50:55.
063| RO 20 169051 F DA181C72(18.06 08:53:30.
064| RO 21 219450 M DA3B3486|18.06 08:57:20
065| RO 21 219393 M DA3B3685|18.06 08:58:58.
066 RO 21 219465 M DA3B3495|18.06 09:11:51.
067| RO 21 219449 F DA332C73(18.06 09:28:16.
068 RO 21 219475 M DA3B3488(18.06 09:46:36.
069 RO 21 219473 F DA332ED9[18.06 10:25:33.
070 RO 21 219387 M DA3B3623(18.06 10:44:04.¢
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8.06.22 18:09:22
8.06.22 18:09:22

RUSU ALEXANDRU

GPS
+000

e it e

Nr. |Nom|Sec |Obs.
Ant Nr.

R . et et
003|046 |OK |047
03062 |0OK |106
01|025|0OK (012
01|/011|OK |107
03|077|0OK |003
04|067|0OK |061
02057 |0OK |038
04|042|0OK |032
02|(035|0OK |104
01|002|0OK |046
02|071|0OK |034
02|072|0OK (087
03|016|OK |052
02028 |0OK |040
02034 |0OK |094
01|/012|OK |037
03|033|0OK |096
01|/039|0OK |022
022|068 |0OK |053
03|054 |0OK |035
02038 |0OK |011
04(027|0OK (001
02053 |0OK |042
01|059|0OK |031
02|040|OK (086
01|018|0OK |065
02|013|OK |055
02014 |OK |[002
02|036|0OK |063
03|055|0OK |033
02|030|OK |072
01|/021|OK |062
03064 |OK |077
04 |006|OK |076
02048 |0OK |030

R . s il



‘ BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 18.06.22 18:09:26 l
= = TS SIS S S S i i e i i e S S e i e i i R S et i e L e +
Concurs Il Loc lansare
Distanta : Data lansarii :
Cod columbofil: 05010 743311 Columbofil : RUSU ALEXANDRU
Latitudine : Longitudine i
Ceas Atomic : 17.06.22 15:49:15 GPS Ceas Atomic : 18.06.22 18:09:22 GPS
Ceas BENZING : 17.06.22 15:49:15 +000 Ceas BENZING : 18.06.22 18:09:22 +000
Sincronizare : 17.06.22 15:49:15
Por. imbarcati: 077 Por. sositi : 074
i e T el g e i Sl T R
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |[Nom|Sec |Obs.
CIE are |Senzor Data Ora Ant Nr.
i e i e i S i Tt e dii g i e
(0] RO 20 169129 F DA181D8F|18.06 11:18:14.1| 02|026|0OK |013
072 RO 21 219458 M DA3B353F|(18.06 13:48:13.8 03 |058|0OK |[068
073 RO 20 2018272 M DAE3DF62|18.06 17:05:34.2 02|061|0OK (108
074 RO 21 219385 M DA3B3696(18.06 17:05:51.4 03|060|0OK |028

RO 21 219417 M DASFDO7E |Por. nesosit 041

RO 21 219423 M DA45EAQOF |Por. nesosit 045

RO 21 219468 M DA3B34C5|Por. nesosit 075
e i B it R R e i e S

femia @ 7(/'

Ruscu N\ . f//
hoecverey
Semnpnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 014540 Serie'ceas : 242754
Antena Club : BENZING 48907528 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 9000287B

Ant.: 01:38204929-1 02:38204929-2 03:38204929-3 04:38204929-4
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